[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2015 г.

                № 579

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Суоярвский район» от  17.01.2013 г. № 25  «Об образовании избирательных
 участков в МО « Суоярвский район»

     В соответствии со ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» администрация муниципального образования  «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Суоярвский район» от  17.01.2013 г. № 25  «Об образовании избирательных участков в МО « Суоярвский район»:
1. В  абзаце 6:  «Избирательный участок № 495» слова «Номер телефона: 3-65-21» заменить на слова  «Номера  телефонов: (8) 9214630303 и (8) 9114023530»;
2. Абзац 8: «Избирательный участок № 497» изложить в новой редакции:
«В участок входит п.Тойвола

Адрес участковой избирательной комиссии и места голосования:186881, Республики Карелия, Суоярвский район, п.Тойвола, ул.Дорожная, д.23, Клуб.
Номер телефона: (8) 9216200289»;
3. В абзаце 20:  «Избирательный участок № 509» слова  «Номер телефона: 3-97-33» заменить на слова «Номер телефона: (8) 9216200293.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                                   Г.Г.Данько

Разослать: дело, управление делами, ТИК